
Lyckas med dina projekt 
Projectplace är en webbtjänst som hjälper dig att enkelt och 
effektivt driva projekt över nätet genom smarta lösningar 
för kommunikation och samarbete. Med Projectplace 
undviker du överfl ödig e-mail, projektinformation på olika 
ställen, fl era versioner av samma dokument, svårigheter 
med möteskoordinering och oklar ansvarsfördelning. 
När kommunikationen och samarbetet organiseras via 
Projectplace får du helt enkelt mer tid över till annat. 

Var som helst, när som helst
Att jobba i projekt är tidskrävande och kräver mycket 
administration för att hålla alla uppdaterade och få samarbetet 
att fl yta. Med Projectplace är det lätt att involvera alla i 
projektet och kommunicera – oavsett om ni jobbar i samma 
rum eller på olika kontinenter eller företag. Via Internet kan 
deltagarna när som helst logga in till projektet och ta del 
av de senaste händelserna, uppdatera information
och se hur projektet fortlöper. 

Snabbt och enkelt
Du kan komma igång med Projectplace direkt via 
webben eller prova hela tjänsten kostnadsfritt innan du 
bestämmer dig! Dessutom kan du få en personlig
genomgång av tjänsten online så att du redan idag kan börja 
organisera dina projekt på ett effektivare sätt. 

Effektiva möten direkt på webben
På Projectplace kan du genomföra möten direkt på webben 
med Netviewer, Europas marknadsledande verktyg för 
onlinemöten. Upp till tio personer kan sitta på olika ställen
i världen och se samma dokument, presentation 
eller vad som än visas på din datorskärm.
Genom onlinemöten kan du spara både tid och 
pengar genom färre resor och snabba möten. 

Ett eller många projekt
Projectplace är lika användarvänligt och effektivt i ett enstaka 
projekt som för alla dina projekt. Välj det abonnemang som 
passar dig:

Personal Edition
Personlig dokumenthantering, SMS och Projectplace 
Planner, vårt nya snabba och visuella planeringsverktyg. 
Använd Betaversionen gratis! 

Team Edition
När effektiv kommunikation med och inom teamet 
är avgörande – oavsett om den sker via möten 
på webben, sms eller genom dokument.

Enterprise Edition
Enterprise Edition är en helhetslösning för den 
projektorienterade organisationen med obegränsad 
användning av tjänsten till ett fast pris.

 Fastprisabonnemanget kan kompletteras 
med tilläggstjänster för projektrapportering 
och portföljhantering (PPM).

Säkert och tillgängligt
För våra kunder är det viktigt att informationen som lagras på 
Projectplace alltid är tillgänglig och minst lika säker som i ditt eget 
nätverk. För att säkerställa att endast behöriga projektmedlemmar 
har tillgång till information och arbetsmaterial följer vi en strikt 
säkerhetspolicy. Läs mer om vårt omfattande säkerhetsarbete på
www.projectplace.se. 

Om oss
Projectplace International AB har sedan 1998 utvecklat 
och levererat webbtjänsten Projectplace. Idag fi nns 
tjänsten i sju språkversioner och är marknadsledande 
i Europa. Företaget har drygt 100 anställda med
huvudkontor i Stockholm och lokala kontor i 
Danmark, Norge, Tyskland och Holland. 

Ta kontroll 
Lyckas med dina projekt


